
Bendras žvyruotų gatvių Biržų mieste sąrašas pagal balus prioriteto tvarka

A B C D E

1 2 3 4 4 6 7 8 12 9 10 11 13
1  Rinkos g. (žvyro danga) 6 0,165 0,165 1 5 21 10 8 7 51
2  Aukštaičių g. 6 0,256 0,421 1 6 20 14 4 3 47
3  Latvygalos g. 4 0,274 0,695 1 12 17 4 10 4 47
4  Aukštoji g. 5 0,295 0,990 1 6 15 12 10 3 46
5  Rožių g. 4 0,249 1,239 1 8 10 16 7 3 44
6  Vyšnių g. 6 0,281 1,520 2 8 10 14 9 3 44
7  Lelijų g. 4 0,256 1,776 2 6 10 8 12 6 42
8  Paupio g. 5 0,206 1,982 2 8 13 8 10 3 42
9  Vyturio g. 4 0,127 2,109 2 7 7 12 12 3 41
10  Kluono g. 4 0,110 2,219 2 11 11 4 10 4 40
11  B. Dauguviečio g. 5 0,112 2,331 2 3 19 6 6 5 39
12  Šermukšnių g. 5 0,479 2,810 2 9 12 14 2 2 39
13  Šilų g. 4 0,094 2,904 2 4 16 16 0 3 39
14  Statybininkų g. 5 0,103 3,007 3 5 5 20 6 3 39
15  P. Jakubėno g. (žvyro danga) 5 0,665 3,672 3 6 19 8 4 1 38
16  Klevų g. 4 0,244 3,916 3 6 10 14 6 2 38
17  Lauko g. 6 0,412 4,328 3 7 12 8 10 1 38
18  Sparnų g. 5 0,298 4,626 4 3 12 20 0 3 38
19  Beržų g. 4 0,131 4,757 4 7 17 10 0 3 37
20  J. Biliūno g. 4 0,158 4,915 4 3 12 6 10 6 37
21  Pabiržės g. 5 0,116 5,031 4 3 6 14 12 2 37
22  Ramioji g. (žvyro danga) 5 0,150 5,181 4 5 10 8 8 6 37
23  Smėlio g. 5 0,633 5,814 4 6 16 8 4 3 37
24  Ateities g. 5 0,302 6,116 5 9 12 8 5 2 36
25  Kelmynės g. 4 0,501 6,617 5 10 12 4 6 4 36
26  P. Klybo g. 8 0,784 7,401 5 6 12 12 3 3 36
27  V. Montvilos g. 5 0,345 7,746 6 11 10 8 4 3 36
28  Upės g. 4 0,900 8,646 6 8 14 4 8 2 36
29  Jurginų g. 4 0,157 8,803 6 5 8 6 10 6 35
30  Lieptų g. 5 0,201 9,004 7 10 10 10 4 1 35
31  Ajerų g. 4 0,080 9,084 7 10 9 8 4 3 34
32  Apaščios Kranto g. 4 0,222 9,306 7 4 15 8 6 1 34
33  Naujamiesčio g. 4 0,356 9,662 7 7 12 14 0 1 34
34  Saulėtekio g. 5 0,292 9,954 7 6 12 8 4 4 34
35  Genių g. (žvyro danga) 5 0,084 10,038 7 4 9 12 3 5 33
36  Kalno g. (žvyro danga) 5 0,100 10,138 7 7 7 6 6 7 33
37  Kilučių g. (žvyro danga) nuovaža (23-37) 6 0,235 10,373 7 4 8 6 12 3 33
38  Kilučių g. (žvyro danga) nuovaža (70-86) 3 0,105 10,478 7 9 7 6 10 1 33
39  Kooperatininkų g. 4 0,346 10,824 8 7 8 8 6 4 33
40  Eglyno g. 7 0,580 11,404 8 8 10 6 4 4 32
41 Liepų g. (žvyro danga) 7 0,160 11,564 8 7 8 8 8 1 32
42  Melioratorių g. 5 0,133 11,697 8 7 7 8 8 2 32
43  Tarybų g. 5 0,209 11,906 8 11 8 6 6 1 32
44  Gaisrininkų g. 4 0,068 11,974 8 2 9 4 14 2 31
45  Parko g. 5 0,152 12,126 9 3 8 8 9 3 31
46  Pirties g. 4 0,140 12,266 9 5 13 4 6 3 31
47  Širvėnos g. 4 0,141 12,407 9 5 10 14 0 2 31
48  Sodų g. 4 0,134 12,541 9 5 11 0 12 3 31
49  Gluosnių g. 4 0,290 12,831 9 4 10 8 7 1 30
50  Ąžuolyno g. 4 0,281 13,112 9 4 10 6 7 2 29
51  Pastaunyko g. (žvyro danga) 7 0,290 13,402 9 6 9 6 7 1 29
52  Šviesos g. 5 0,364 13,766 10 5 12 6 4 2 29
53  Vilties g. 5 0,132 13,898 10 5 9 4 8 3 29
54  Pakalnės g. (žvyro danga) 5 0,140 14,038 10 3 11 4 7 3 28
55  Pilies g. 4 0,096 14,134 10 6 14 0 6 2 28
56  Šaltinio g. 5 0,131 14,265 10 3 8 4 10 3 28
57  Draugystės g. 5 0,290 14,555 10 6 12 4 0 5 27
58  Medžiotojų g. 7 0,399 14,954 10 7 6 8 4 2 27
59  A. Sabaliausko g. 4 0,224 15,178 11 6 10 4 4 3 27
60  Tilto g. 6 0,298 15,476 11 10 10 4 0 1 25
61  M. ir J. Yčų g. (žvyro danga) 5,5 0,230 15,706 11 2 10 6 3 0 21
62  Paparčių g. 5 0,319 16,025 11 5 6 6 2 2 21
63  Saulės g. 5 0,336 16,361 11 7 8 4 0 2 21
64  Maumedžių g. 5 0,266 16,627 12 4 6 8 0 2 20
65  Pergalės g. (žvyro danga) 4 0,095 16,722 12 4 7 8 0 0 19
66  Minties g. 4 0,117 16,839 12 3 6 6 0 3 18
67  Laužadiškio g. 7 0,312 17,151 12 5 4 0 0 1 10
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68  Žiedų g. 5 0,202 17,353 S 12 5 0 10 1 28
69  Tujų g. 5 0,205 17,558 S 10 3 0 10 1 24
70  Tvenkinio g. 3 0,342 17,900 S 11 5 0 6 1 23
71  Kaulenio g. 3 0,200 18,100 S 12 3 0 6 1 22
72  Mėtų g. 5 0,203 18,303 S 10 3 0 8 1 22
73  P. Lemberto g. 5 0,594 18,897 N 4 11 0 3 2 20
74  Pušyno g. 3 0,206 19,103 S 10 3 0 6 1 20
75  Šaltalankio g. 3 0,200 19,303 S 10 3 0 6 1 20
76  Pakalnučių g. 3 0,237 19,540 S 12 0 0 6 1 19
77  Salvijų g. 3 0,237 19,777 S 12 0 0 6 1 19
78  Žibučių g. 3 0,237 20,014 S 12 0 0 6 1 19
79  Putinų g. 3 0,551 20,565 S 14 0 0 3 1 18
80  Ruoliškio g. 6 0,905 21,470 N 4 6 0 6 2 18
81  Vakarų g. 3 0,245 21,715 S 10 0 0 6 1 17
82  Bičių g. 3 0,245 21,960 S 6 3 0 6 1 16
83  Rytų g. 3 0,295 22,255 S 8 0 0 6 1 15
84  Alyvų tak. 3 0,466 22,721 S 13 0 0 0 1 14
85  Jazminų tak. 5 0,453 23,174 S 13 0 0 0 1 14
86  Lietaus g. 5 0,231 23,405 N 8 6 0 0 0 14
87  Senolių g. 3 0,171 23,576 S 7 0 0 6 1 14
88  Petro Ločerio g. 4 0,856 24,432 N 4 3 0 6 0 13
89  Širvėnos tak. 5 0,526 24,958 S 12 0 0 0 1 13
90  Slyvų g. 3 0,527 25,485 S 6 0 0 6 1 13
91  Akacijų tak. 3 0,127 25,612 S 11 0 0 0 1 12
92  Aviečių g. 3 0,100 25,712 S 11 0 0 0 1 12
93  Diemedžių tak. 5 0,844 26,556 S 4 1 0 6 1 12
94  Kareiviškių g. 4 0,271 26,827 N 6 0 0 6 0 12
95  Lanksvų tak. 3 0,125 26,952 S 11 0 0 0 1 12
96  Putino tak. 3 0,479 27,431 S 11 0 0 0 1 12
97  Sodžiaus tak. 5 0,337 27,768 S 11 0 0 0 1 12
98  Vartų tak. 5 0,490 28,258 S 11 0 0 0 1 12
99  Gėlių tak. 3 0,555 28,813 S 10 0 0 0 1 11
100  Pastotės g. 3 0,080 28,893 S 4 0 0 6 1 11
101  Saulės tak. 4 0,510 29,403 S 10 0 0 0 1 11
102  Vynuogių g. 3 0,570 29,973 S 4 0 0 6 1 11
103  Ąžuolo g. 3 0,363 30,336 S 9 0 0 0 1 10
104  Gvazdikų g. 3 0,174 30,510 S 9 0 0 0 1 10
105  Ievų g. 3 0,338 30,848 S 9 0 0 0 1 10
106  Kėnių tak. 3 0,127 30,975 S 9 0 0 0 1 10
107  Lazdynų g. 3 0,091 31,066 S 8 1 0 0 1 10
108  Rožių tak. 5 0,444 31,510 S 9 0 0 0 1 10
109  Sedulų tak. 3 0,128 31,638 S 9 0 0 0 1 10
110  Tulpių g. 3 0,070 31,708 S 8 1 0 0 1 10
111  Tuopų g. 4 0,345 32,053 N 5 5 0 0 0 10
112  Bičiulių tak. 3 0,537 32,590 S 8 0 0 0 1 9
113  Jaunuolių g. 3 0,173 32,763 S 7 0 0 0 1 8
114  Obelų g. 4 0,233 32,996 N 8 0 0 0 0 8
115  Alksnyno g. 4 0,280 33,276 N 6 1 0 0 0 7
116  Pievų g. 4 0,179 33,455 N 3 4 0 0 0 7
117  Vandens tak. 4 0,566 34,021 S 6 0 0 0 1 7
118  Vejos tak. 3 0,674 34,695 S 6 0 0 0 1 7
119  Begonijų g. 3 0,174 34,869 S 5 0 0 0 1 6
120  Liepalotų g. 4 0,271 35,140 N 6 0 0 0 0 6
121  Pelargonijų g. 3 0,172 35,312 S 5 0 0 0 1 6
122  Gilių g. 3 0,280 35,592 S 4 0 0 0 1 5
123  Žilvičių g. 3 0,174 35,766 S 3 0 0 0 1 4
124  Palaukių g. 4 0,476 36,242 N 3 0 0 0 0 3
125  Rudėnų g. 4 0,271 36,513 N 2 0 0 0 0 2

Iš viso Biržų mieste: 36,513

Iš jų mieste, be sodų teritorijų: 17,151

Iš jų sodų teritorijose: 19,362

S Gatvė priskiriama sodų teritorijoms
N Gatvė naujai suformuotose teritorijose

Raudonai pažymėtos Gatvių dalys ar nuovažos, su žvyro danga (išskirtas ilgis, nuovažoms - papild. ilgis)
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